

## 2024年度食材采购项目

### 评审情况表

项目编号：N5101012024000294

2024-05-14

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	业绩 (6.00分)	供应商实力 (8.00分)	人员配置 (6.00分)	食品安全责任险及服务人员保障 (5.00分)	售后服务 (8.00分)	质量保障体系 (8.00分)	其他质量保障体系 (1.00分)	应急供货及安全保障措施 (7.00分)	应急工作方案 (1.00分)	服务方案 (6.00分)	卫生安全保障方案 (14.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	成都米叔农业开发有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：未提供有效的中小企业声明函（中小企业声明函缺柠檬，且制造商中存在非中小企业为无效响应）。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	成都市健福乐农业有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.4286	6.8571	1.0000	7.0000	0.8929	6.0000	13.2857	30.00	97.46	
3	成都源香园农业科技有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.1429	1.0000	7.0000	0.8929	6.0000	12.8571	26.25	94.00	

4	成都绿源行农产品有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.4286	1.0000	7.0000	0.8571	6.0000	13.8571	28.38	97.38
5	成都盛农源农副产品有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(中小企业声明函中缺大头菜粒)	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
6	成都众亿佳商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(标的名称未按招标文件要求填写: 5.都江堰市宏丹豆瓣厂(46))	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
7	成都荣欣农业科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(制造商中存在非中小企业为无效响应)	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
8	成都泓禹农业开发有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.7143	1.0000	7.0000	0.9286	6.0000	13.4286	24.71	93.50

9	成都春旺食品有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(制造商中存在非中小企业为无效响应)	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
10	四川吉选盘中香农业科技开发有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(制造商中存在非中小企业为无效响应)	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
11	成都鸿康农业科技开发有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.4286	1.0000	7.0000	0.9643	6.0000	13.5714	28.00	96.68
12	四川隆青商贸有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.4286	1.0000	7.0000	1.0000	6.0000	13.4286	28.38	96.95
13	四川彩食鲜供应链发展有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.7143	1.0000	7.0000	0.8214	6.0000	12.8571	25.15	93.26

第一中标候选人:  
四川省德百味食品有限公司;  
报价金额:  
28.00(百分之贰拾捌)。  
第二中标候选人:  
四川励勤农业科技有限公

14	成都五溢商贸有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.8571	1.0000	7.0000	0.9286	6.0000	13.2857	25.30	94.09	公司： 报价金额： 28.00（百分之贰拾捌）。  第三中标候选人： 成都琨山集鲜科技有限公司； 报价金额： 28.88（百分之贰拾捌点捌捌）。
15	成都益农农业发展有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：提供的中小企业声明函无效（制造商中存在非中小企业为无效响应）。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
16	四川励助农业科技有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.7143	1.0000	7.0000	0.8571	6.0000	13.5714	29.17	98.17	
17	成都乡寻农业有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.0000	1.0000	7.0000	0.8929	6.0000	13.4286	26.92	95.10	
18	四川麟灏农业科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：提供的中小企业声明函中的所属行业和招标文件采购清单中的所属行业不一致。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
19	成都琨山集鲜科技有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.8571	1.0000	7.0000	1.0000	5.3571	13.5714	29.53	98.03	

20	四川美食优鲜农业科技有 限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,专家组组长评审意见:未提供有效的中小企业声明函(制造商中存在非中小企业为无效响应)	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
21	成都沐之春农业开发有 限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.8571	1.0000	7.0000	0.9286	6.0000	12.8571	29.37	97.73
22	四川省德百味食品有 限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.7143	1.0000	7.0000	1.0000	6.0000	13.8571	29.17	98.60
23	四川营渠农业科技有 限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.8571	7.5714	1.0000	7.0000	0.9643	6.0000	13.4286	24.14	92.96
24	成都吉蓉老兵餐饮管理有 限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	5.0000	7.7143	7.7143	1.0000	7.0000	1.0000	5.7857	13.0000	28.77	96.98

25	四川康欣源农业科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(制造商中存在非中小企业为无效响应)。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
26	四川益雅农业有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供有效的中小企业声明函(提供的中小企业声明函中行业划分与采购清单中所属于行业不一致, 且制造商中存在非中小企业为无效响应)。	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
27	四川省东飞能后勤服务有限公司	是	是	/	否	6.0000	8.0000	6.0000	2.0000	7.7143	7.8571	1.0000	7.0000	0.9643	6.0000	13.2857	25.93	91.75